Generalis. Grangia. Legatus. Mo-  
nastrum. Oratorium. Priuilegium. Prohibere. Reli-  
giosus.*  
     *Reiucere.*  
 \* Vide verb. *Litera.*  
     *Relaxare.*  
 \* Vide verb. *Iuramentum.*
- Relegatus.*  
 \* Vide verb. *Frangere. Laicus.*  
     *Religio.*  
 In Religionum approbatione an P  
 ref.23. §.1.& seq.p.364  
 In Religionum approbatione non  
qua certitudine credendum est, tract.5.ref.23. §.1.&  
 seqq.p.366  
 \* Vide verb. *Apostata. Ingressus. Maritus. Novitus.*  
     *Votum.*  
     *Religiosus.*  
 Religiosi an gaudent Immunitate Ecclesiæ, ita vt co-  
rum Superioris non possint extrahere illos ab Eccle-  
siis, & quid, si delinquent in propriis Monasteriis,  
 tr.1.ref.36. §.1.& seqq.p.28  
 Et quid, si Religiosus efflingeret Carcerem sui Mon-  
asterij, & aufugit in alienam Ecclesiam, vel Monaste-  
rium, aut ad propriam. tr.1.ref.37. §.1.ibid.  
 Et supponit Religiosos gaudere Immunitate, idem.  
 Religiosum occidens, aut percutiens an gaudeat Immu-  
nitate. tr.1.ref.78. §.4.p.94  
 Religiosus, si per appellationem, vel aliam viam in  
Ordinem possit vitare vim sibi iniuste illatam, an in-  
cidat in censura Bullæ Cœna, vel alterius, si adiudi-  
cates secularis, Regem, Protagon, vel Gubinatorem  
recurrat? Et quid e contra, si vim vitare non possit,  
 tr.2.ref.36. §.3.p.120  
 Ut Religiosus peccat priuilegium fori, que sunt necessi-  
taria. tr.2.ref.262. §.4.p.174  
 Et an dictus Religiosus à suo Superiori sit degradandus,  
& Curia seculari tradendus. ibid. §.10.p.176  
 Religiosi ex Societate Iesu dimisi, si vxorem ducant, vel  
liberti manent in seculo an possint puniri à iudeo  
laico pro delicto in Religionem commisso. tr.2.ref.168  
 §.3.p.178  
 Religiosi veri an sint Equites D. Iacobi, Alcantara, Ca-  
latraue, &c. & possint confiteri cum Sacerdotio non  
approbat ab ordinario sicut alij Regulares. tr.2.ref.168  
 §.2.p.232  
 Religiosus conduceat agros alienos an teneatur solue-  
re gabellam ex fructibus inde perceptis. tr.2.ref.264  
 §.1.p.232  
 A Religiosorum colonis partiaris an iudex laicus gab-  
ellas exigere possit. tr.2.ref.269. §.4.p.234  
 Religiosorum colonus laicus pro eius portione Coloni-  
ca an teneatur soluere decimas. tract.2.refol.277. §.1.  
 p.236  
 Quid est sentendum de priuilegio exemptionis decime-  
rum concessio Societati Iesu à Greg. XIII. de quo an  
gaudeat nostra Religio. ibid. §.3.p.237  
 Vbi quid si in aliqua Provincia Religiosi, & Monachis  
& eorum coloni soluant decimas, hoc forsitan con-  
cubit, quia Episcopi obtinerunt aliquod breve Ponti-  
ficium reuocatorum dictorum priuilegiorum, scilicet  
vero minimè tenentur. ibid.  
 Religiosi Cardinales an soluant à voto paupertatis, &  
efficiantur Domini redditum Ecclesiasticorum instar  
Cardinalium secularium, & ideo superuacaneæ con-  
sumpta, & in vñs illicitos non teneantur restitu-  
re ab ipsis recipientes. tractat.7. refolut. 84. §.  
 p.406  
 Idem est de Religiosis Episcopis. ibid. §.3  
 Religiosi Cardinales an teneantur ad vota, que præter  
tria substantialia emittuntur in Religionibus iuxta  
eorum statuta. tr.7.ref.83. §.4.ibid.  
 Religiosus Cardinalis an possit esse Comptator in Bapti-  
mo, & Confirmatione? Idem est de Episcopis Reli-  
giosis. tr.7.ref.87. §.1.p.407  
 \* Vide verb. *Apostata. Conservator. Electio. Facultas. Gran-  
gia. Habitus. Iniuria. Misericordia. Monasterium. Negotiatio-*  
*Nominitus.*